7 113 45 18 12 1.098.360 

8 114 45 18 12 1.108.080 

9 113 45 18 12 1.098.360 

10 114 45 18 12 1.108.080 

TOPLAM 1067      10.866.960 

Olarak iki farklı yöntem ile hesaplanmış, sonuç olarak değerleme konusu 10 adet bağımsız 

bölümün KDV hariç değerinin; 10.700.000.-TL/(OnMilyonYediYüzBinTürkLirası) olacağı 

kanaatine varılmıştır. 

KDV dahil değeri; 12.626.000TL / (OnİkiMilyonAltıYüzYirmiAltıBinTürkLirası) olarak 

hesap edilmiştir.  

Değerleme Konusu 10 Adet Bağımsız Bölümden Oluşan F2A Blok‟un Sigorta Değeri; 

Bağımsız 

Bölümlerin Yer 

Aldığı Bina  

Net Alanı Birim Değer Tamamının Sigorta Değeri 

(m2) (TL/m2) (TL) 

F2A Blok 2003.34 650 1.202.004